ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 сентября 2008 г. N 725

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СИСТЕМ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ

ФЕДЕРАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

Правительство Российской Федерации постановляет:
Дополнить абзац третий пункта  11 Положения об установлении систем  оплаты  труда  работников

федеральных  бюджетных  учреждений,   утвержденного   Постановлением   Правительства   Российской
Федерации от 5 августа 2008 г. N 583 "О введении новых систем оплаты труда работников  федеральных
бюджетных  учреждений  и  федеральных  государственных  органов,  а  также  гражданского  персонала
воинских частей, учреждений и подразделений федеральных органов исполнительной власти, в  которых
законом предусмотрена военная и приравненная к ней служба, оплата труда которых в настоящее время
осуществляется  на   основе   Единой   тарифной   сетки   по   оплате   труда   работников   федеральных
государственных  учреждений"  (Собрание  законодательства  Российской  Федерации,  2008,  N  33,   ст.
3852), словами ", если иное не установлено федеральным законом".

Председатель Правительства
Российской Федерации

В.ПУТИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 18.01.2015Постановление Правительства РФ от 29.09.2008 N 725

"О внесении изменения в Положение об установлении систем
оплаты труда...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru